
 
 

Dodatečná informace č. 5 a č. 6 

Veřejná zakázka: „Nákup kancelářských potřeb pro ÚPČR“ 

 

Dotaz č. 5 

Opravdu je termín posunut až na 25.8.2014, nikoli 25.7.2014? 

 
Odpověď č. 5 

Nový termín pro podání nabídek:           25. 8. 2014 do 10:00 
Adresa pro podání nabídek:                     Česká republika – Úřad práce ČR 
                                                                          Generální ředitelství 
                                                                          Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
 
Nový termín pro otevírání obálek:          25. 8. 2014 od 10:00 
Adresa pro otevírání obálek:                    Sídlo Generálního ředitelství Úřadu práce ČR, 
                                                                          Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
 

Lhůta pro podání nabídek byla opravdu prodloužena v souvislosti s odpověďmi na dodatečné dotazy. Následně byla uveřejněna aktuální tabulka Přílohy č. 1 

s úpravou platnou od pondělí 21. 7. 2014. Opravenou tabulku a dodatečné informace naleznete na profilu zadavatele u této zakázky (http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee/Zakazka/P14V00000035 ). 

 

Informaci o změně lhůty naleznete rovněž ve Věstníku veřejných zakázek (http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/519490 ) a na stránkách 

zadavatele (http://portal.mpsv.cz/upcr/oup/vz/2014_06_02_up_cr_-_nakup_kancelarskych_potreb_-_info.pdf ). 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee/Zakazka/P14V00000035
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee/Zakazka/P14V00000035
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/519490
http://portal.mpsv.cz/upcr/oup/vz/2014_06_02_up_cr_-_nakup_kancelarskych_potreb_-_info.pdf


 
 
Dotaz č. 6 
 
Jako zájemce o zakázku se dotazuji k níže uvedeným položkám, zda měrná jednotka „balení“ včetně množství v balení uvedeného v popisu položky skutečně 
odpovídá množství předpokládané spotřeby. Především u položky 37 by se jednalo o dodání více než 2 miliónů kusů eur obalů v extrémní tloušťce a ceně. 
Dále se dotazuji na značky (výrobce)  doposud odebíraných eur obalů, případně zda je možné zaslat vzorek položky 37. 
 

34 
Etikety tabelační, 24 ks/arch, 12 

000 ks/balení 
balení 1 821 

  , třířadé, 

rozměr 70x36 
mm  

 Etikety tabelační, 24 ks/arch, 12 000 ks/balení , třířadé, 

rozměr 70x36 mm  

35 
Etikety tabelační,16 ks/arch, 8000 

ks/ balení 
balení 1 947 

  , dvouřadé, 
rozměr 

89x36,1 mm  

 Etikety tabelační,16 ks/arch, 8000 ks/ balení , dvouřadé, 

rozměr 89x36,1 mm  

37 
Eurobal PP do rychlovazače A4, "U", 
100 ks/bal.,150 mic, čiré 

balení 1 20575    Eurobal PP do rychlovazače A4, "U", 100 ks/bal.,150 mic, čiré  

92 
Papír kancelářský pro ruční psaní, 
samostatné listy A3, bezdřevý, 
linkovaný, 60 g./m2 , bal. 192 listů 

balení 1 21563   
 Papír kancelářský pro ruční psaní, samostatné listy A3, 

bezdřevý, linkovaný, 60 g./m2 , bal. 192 listů  

 
 
Odpověď č. 6 
 
Dotaz uchazeče vychází ze staré a původní verze tabulky Příloha č. 1 ZD ver. 9_6_2014, která byla ovšem změněna a v aktuální podobě vyvěšena   
dne 21. 7. 2014 na profil zadavatele. U položky 34 a 35 zůstává původní počet balení stejný, přičemž se jedná vždy o balení, kdy je uveden počet etiket na 
jednom archu a počet etiket v balení. 
 
Položka č. 37 byla v nové tabulce opravena na klasickou tloušťku +- 50 mic. 
 
Položka č. 92 má změněný počet balení na 1753. 
 
 
 
 
 



 
Aktuální vzhled tabulky u dotazovaných položek: 

34 
Etikety tabelační, 24 ks/arch, 12 
000 ks/balení 

balení 1 821 
  , třířadé, rozměr 

70x36 mm  
 Etikety tabelační, 24 ks/arch, 12 000 ks/balení , třířadé, rozměr 

70x36 mm  

35 
Etikety tabelační,16 ks/arch, 8000 
ks/ balení 

balení 1 947 
  , dvouřadé, rozměr 

89x36,1 mm  
 Etikety tabelační,16 ks/arch, 8000 ks/ balení , dvouřadé, rozměr 

89x36,1 mm  

37 
Eurobal PP do rychlovazače A4, "U", 
100 ks/bal.,+- 50 mic, čiré 

balení 1 20575    Eurobal PP do rychlovazače A4, "U", 100 ks/bal.,+- 50 mic, čiré  

92 
Papír kancelářský pro ruční psaní, 
samostatné listy A3, bezdřevý, 
linkovaný, 60 g./m2 , bal. 192 listů 

balení 1 1753   
 Papír kancelářský pro ruční psaní, samostatné listy A3, 

bezdřevý, linkovaný, 60 g./m2 , bal. 192 listů  

 
Zadavatel uveřejnil opravenou verzi přílohy č. 1 pod názvem: Příloha č. 1_Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet_OPRAVA_21_7_2014.xls 
 
Všechny upravené a upřesněné položky jsou zvýrazněny červeně. 
 
Dotaz na značku (výrobce) položky 37 a žádost o zaslání vzorku se již jeví jako bezpředmětný, protože došlo k úpravě vlastností a zadavatel nyní požaduje 
klasický typ eur obalu v běžné tloušťce (+- 50 mic.). 


